

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DBPT Fond K/S

Bryghuspladsen 8, 3, C/O Bloxhub, 1473 København K

CVR-nr. 44 03 93 62

Årsrapport

3. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Ulrik Bangsbo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 3. maj - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet | DBPT Fond K/S Bryghuspladsen 8, 3 C/O Bloxhub 1473 København K |
| | CVR-nr.: 44 03 93 62 Regnskabsår: 3. maj - 31. december |
| Bestyrelse | Christian Carlsen, Formand Jens Bøhme, Næstformand Jens Slott Johansen Lars Bonde Lindberg Per Andersen |
| Direktion | Lars Bonde Lindberg, Direktør Per Andersen, Direktør |
| Komplementar | DBPTF GP ApS |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at generere afkast på kommanditselskabets kapital ved at foretage investeringer i start-ups inden for PropTech i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.590 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.583 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets kapital er i januar 2024 forhøjet med 50.000.000 kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 3/5 2023 <u>- 31/12 2023</u> |
|---|---------------------------------|
| Bruttotab | -19.590 |
| Andre finansielle indtægter | <u>7</u> |
| Resultat før skat | -19.583 |
| Årets resultat | <u>-19.583</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-19.583</u> |
| Disponeret i alt | <u>-19.583</u> |

Balance

| Aktiver | 31/12 2023 |
|--------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | <u>10.417</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.417</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.417</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2023 |
|---------------------------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Stamkapital | 100 |
| Ikke indbetalt stamkapital | -100 |
| Overført resultat | -19.583 |
| Egenkapital i alt | -19.583 |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 30.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 30.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 30.000 |
| Passiver i alt | 10.417 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Ikke indbetalt virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 3. maj 2023 | 100 | -100 | 0 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -19.583 | -19.583 |
| | 100 | -100 | -19.583 | -19.583 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Slott Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 79213059-eb2c-4831-b839-f311ec3b0d26

IP: 185.137.xxx.xxx

2024-05-27 16:03:15 UTC



Christian Carlsen

Direktør (DBPTF GP ApS)

Serienummer: 2f39b3dc-19be-4b42-a092-6205817f885d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-27 16:05:13 UTC



Christian Carlsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2f39b3dc-19be-4b42-a092-6205817f885d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-27 16:05:13 UTC



Jens Bøhme

Næstformand

Serienummer: 7258cf49-e717-4ebe-b079-383b3c170428

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-27 17:31:04 UTC



Lars Bonde Lindberg

Direktør

Serienummer: 1a7538dc-5db4-4951-9757-0b1b2e0e4803

IP: 5.57.xxx.xxx

2024-05-29 08:27:19 UTC



Lars Bonde Lindberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1a7538dc-5db4-4951-9757-0b1b2e0e4803

IP: 5.57.xxx.xxx

2024-05-29 08:27:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: TXOBM-J7KE-JVKW6V-VNIEB-6MSXJ-EIQN8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Andersen

Direktør

Serienummer: 46e2d531-db51-499b-b23f-e5277643e0fe

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-29 17:45:15 UTC



Per Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 46e2d531-db51-499b-b23f-e5277643e0fe

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-29 17:45:15 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-05-29 18:10:09 UTC



Ulrik Bangsbo Hansen

Dirigent

Serienummer: b304ef3b-c9ec-48f4-93a9-ac2e1210c61e

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-30 07:51:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: TXOBM-J7KE-VKW6V-VNIEB-6MSXJ-EIQN8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**